
Nowoczesna willa z zachwycającymi widokami w
fantastycznej lokalizacji na pierwszej linii brzegowej

Odniesienie: 8326C
Miejscowosc: Playa de San Juan
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €2,395,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 3
Kitchens: 2
Living: 2
Dzialka (m2): 409 m2

Wewnetrzny (m2): 312 m2

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fully Furnished,
Luxury Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: 2 Parking Places, Easily Maintained Gardens, Garage, Private Pool, Roof Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Prestigious Area,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: En Suite Shower Room, Lounge Dining Area, Office
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Nowoczesna willa z zachwycającymi widokami w fantastycznej
lokalizacji na pierwszej linii brzegowej

Dla Clear Blue Skies Group SL jest absolutnym zaszczytem, że zostaliśmy wybrani do zaprezentowania arcydzieła
architektury tej jakości i indywidualności w bardzo popularnej miejscowości Playa San Juan, położonej na południowo-
zachodnim wybrzeżu Teneryfy, która słynie z najlepszego klimatu na całej wyspie.

 Nadmorska miejscowość Playa de San Juan, położona w gminie Guia de Isora, zawsze cieszyła się popularnością
wśród mieszkańców i mieszkańców, jednak w ostatnich latach zyskała na popularności wśród turystów i właścicieli
domów wakacyjnych, szczególnie wśród osób poszukujących bardziej autentycznego kanaryjskiego stylu życia. To
duża miejscowość, w której znajduje się mnóstwo wysokiej jakości sklepów, barów i restauracji, których liczba
wzrosła wraz z rozwojem pobliskich kurortów, takich jak Abama Ritz Carlton i Gran Melia Palacio de Isora.

 Ta wspaniała, niezależna i nowoczesna nieruchomość oferuje coś wyjątkowego w okolicy: luksus i nowoczesny
design na tle tradycyjnego, wiejskiego życia. Położony niecałe pięćdziesiąt metrów od brzegu morza, ten
niesamowity dom oferuje fantastyczną harmonię między wnętrzem a otoczeniem, a po wejściu widać, że każdy
aspekt jego projektu i aranżacji został starannie przemyślany i starannie zaprojektowany.

 Po wejściu do tego fantastycznego, klimatyzowanego obiektu, podwójne drzwi prowadzą do jasnego korytarza z
sufitem o podwójnej wysokości, prowadzącego do salonu z jadalnią. Z salonu można wyjść na zachwycający basen i
niezależną kuchnię śniadaniową. Do dyspozycji Gości jest również drugi salon z otwartą, białą, w pełni wyposażoną
kuchnią na wysoki połysk i wyspą kuchenną, gabinet, sypialnia główna z garderobą i łazienką z prysznicem oraz
sypialnia gościnna z łazienką z prysznicem. Ta płynna przestrzeń jest skąpana w świetle dzięki oknom sięgającym od
podłogi do sufitu, które pozwalają cieszyć się niesamowitymi widokami. To idealne miejsce do stylowego i niezwykle
komfortowego życia i rozrywki.

 Schodząc na parter, znajdziemy tam dwie kolejne wygodne sypialnie dwuosobowe, łazienkę z prysznicem,
pomieszczenie gospodarcze i duży garaż z miejscem na dwa samochody (obecnie wykorzystywany jako pokój gier),
a także dodatkowy parking na podjeździe.

 Na zewnątrz znajdują się słoneczne tarasy i ogrody o niskich wymaganiach pielęgnacyjnych, prywatny basen z
widokiem na ocean, miejsca do siedzenia i opalania. Jakby tego było mało, na wyższym poziomie dachu znajduje się
kącik wypoczynkowy prowadzący na przestronny taras z niesamowitym, niczym niezakłóconym widokiem na morze i
góry. Bez wątpienia ta wyjątkowa, umeblowana nieruchomość jest gorąco polecana przez Clear Blue Skies Group SL
naszym najbardziej wymagającym klientom, a jej liczne atuty i godna pozazdroszczenia lokalizacja są mile widziane
podczas oglądania. Zapraszamy do kontaktu z naszym przyjaznym biurem w Fañabé Plaza w celu uzyskania
dodatkowych informacji.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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